檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8樓

承辦人：王逸荃

電話：02-27256386/1999轉6386

傳真：02-27593365

電子信箱：edu_phe.18@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年11月28日

發文字號：北市教體字第1076069124號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：108年補助學校辦理山野教育推廣計畫1份(2724752_1076069124_1_ATTACH1.doc)

主旨：函轉教育部體育署辦理「108年補助學校辦理山野教育推

廣計畫」一案，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署107年11月22日臺教體署學(三)字第107

0041505號函辦理。

二、旨揭計畫資訊如下

(一)補助對象：

１、教育部主管之高級中等以下學校。

２、直轄市、縣(市)政府主管之高級中等以下學校。

(二)申請單位：直轄市、縣(市)政府及教育部主管之高級中

等以下學校。

(三)申請時間：請於107年12月14日(星期五)前紙本來函送

達本局，並請將計畫書電子檔寄至edu_phe.18@mail.tai

pei.gov.tw，以利彙整。

(四)本計畫擇優補助，補助類型如下：

１、學校發展山野教育策略聯盟方案。

6

大佳國小 1071129

*RHAA1076002888*

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、學校發展山野教育優質課程方案。

３、一次性之山野教育體驗活動方案。

(五)計畫期限：自108年1月1日起至12月31日止。

(六)申請程序及相關事項詳如附件推廣計畫。

三、申請計畫內容相關問題，請洽國立臺灣師範大學蔡智傑先

生(02-77341876)，寄件相關問題可洽本局體育及衛生保

健科王逸荃(02- 27208889/1999轉6386)。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2018-11-28
16:26:35